
Управление образования Артемовского городского округа

ПРИКАЗ

от / / z
г. Артемовский

О внесении изменений в приказ Управление образования Артемовского
городского округа от 10.04.2022 № 150 «Обутверждении состава 

Совета руководителей муниципальных дошкольных образовательных 
организаций Артемовского городского округа»

В связи с изменением кадрового состава, руководствуясь Положением об 
Управлении образования Артемовского городского округа,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Управление образования Артемовского городского 
округа от 10.04.2022 № 150 «Об утверждении состава Совета руководителей 
муниципальных дошкольных образовательных организаций Артемовского 
городского округа» следующие изменения:

1.1. пункт 1 приказа изложить в следующей редакции:
«1. Утвердить Совет руководителей муниципальных дошкольных 

образовательных организаций Артемовского городского округа в следующем 
составе:

1.1. Реброва Ю.П., заведующий Муниципального автономного 
дошкольного образовательного учреждения «Детский сад с приоритетным 
осуществлением деятельности по социально-личностному направлению 
развития детей № 6» - председатель Совета руководителей муниципальных 
дошкольных образовательных организаций Артемовского городского округа 
(далее -  Совет);

1.2. Балашова О.С., заведующий Муниципального бюджетного 
дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 33» - секретарь 
Совета;

1.3. Обвинцева О.В., заведующий Муниципального автономного 
дошкольного образовательного учреждения № 5» - член Совета;

1.4. Хмелева И.Н., заведующий Муниципального бюджетного 
дошкольного образовательного учреждения «Детский сад с приоритетным 
осуществлением деятельности по познавательному направлению развития детей 
№ 1» - член Совета;

1.5. Налимова Е.А., заведующий Муниципального бюджетного 
дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 39» - член Совета.

2. Настоящий приказ разместить на официальном сайте Управления 
образования Артемовского городского округа в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет» (http://art-uo.ru/).

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник Н.В. Багдасарян

http://art-uo.ru/

